



# AUTYZM.

CHCEMY BYĆ SOBĄ!

2 kwietnia  
**Polska na niebiesko**  
Światowy Dzień Świadomości Autyzmu

WWW.JIM.ORG

Szczecinek, 01.03.2017r.

Klub Rodziców Autyzm Help  
Koordynator: Prokopiak Liliana

690-023-945

Zapraszamy do rejestracji inicjatywy na <http://jim.org/polskananiebiesko/>

Szanowni Państwo,

Zwracam się do Państwa z prośbą o przyłączenie się do naszej akcji

### **Polska na niebiesko: Autyzm. Chcemy być sobą!**

W tym roku, wraz z tysiącami osób na całym świecie zwracamy uwagę na to z jakimi problemami borykają się dorosłe osoby z autyzmem. Niestety, ludzie wciąż nie akceptują i nie rozumieją ich zachowań, nie pozwalają być sobą. Dlatego mówimy głośno: Chcemy być sobą! Osoby z autyzmem i Zespołem Aspergera chcą wyjść poza ramy i tworzyć je po swojemu – tak jak na naszych zdjęciach. Pragną akceptacji i zrozumienia, bez narzuconych instrukcji. Nie chcą się zmieniać, chcą podążać własną ścieżką. Prosimy Państwa o dołączenie do naszej akcji 2 kwietnia, w Światowy Dzień Świadomości Autyzmu. Pokażmy, że każdy ma prawo do bycia sobą!

Tego dnia Fundacja JiM chce, żeby ludzie dowiedzieli się, że autyzm jest całościowym zaburzeniem rozwoju i dotyczy nie tylko dzieci. Przejawia się w wielu sferach życia, między innymi jako trudności w nawiązywaniu kontaktów społecznych, problemy z komunikacją oraz nietypowe zachowania i zainteresowania. 2 kwietnia razem z dorosłymi osobami z autyzmem i ich rodzicami opowiadamy, że tylko dzięki akceptacji i zrozumieniu mają szanse na szczęśliwe życie.

W minionym roku zaświeciło z nami ponad 400 firm, instytucji i miejsc spotkań. Na niebiesko świecą także najbardziej znane obiekty na świecie: Empire State Building w Nowym Jorku, pomnik Chrystusa Odkupiciela w Rio de Janeiro czy opera w Sydney. JiM też da z siebie wszystko, dlatego prosimy, żeby Państwo także przyłączyli się do akcji i oświetlili na niebiesko jeden ze swoich obiektów (np. budynek, pomnik, most).

Państwa zaangażowanie ma dla nas, osób związanych z autyzmem i Fundacji JiM, ogromne znaczenie. Świecąc z JiM tworzymy lepszy świat dla osób z autyzmem w Polsce.

Będziemy bardzo wdzięczni, jeżeli zaświecą Państwo z nami.

Z poważaniem,

Liliana Prokopiak